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Värt att veta om

England



Fakta England

Engelska London 64 milj.

Kristendom Brittiskt pund 130 395 km2
Här nedan hittar du praktisk information i samband med din resa till England

Tidsskillnad
Tidsskillnaden mellan England och Sverige är en

timme både vinter- och sommartid.

Transport i England
På Albatros rundresor i England nyttjar vi moderna,

bekväma bussar med luftkonditionering. Om du ska ta

dig runt på egen hand i England kan du vara lugn.

Transportsystemet är väl utbyggt i hela landet.

Prisnivå i England
I London kostar en kopp kaffe på ett kafé cirka 2 pund.

En trerättersmeny på en restaurang kostar cirka 40

pund men kan naturligtvis variera mellan alla

prisnivåer. I övriga England är priserna generellt lägre

än i London.

På rundresor där halvpension eller övriga måltider

ingår i resans pris betalas drycker normalt ur egen

ficka.

Dricks
På restaurang brukar man lämna 10 procent i dricks om

du har varit nöjd med servicen. En taxichaufför får ofta

10 procent i dricks alternativt kan du avrunda uppåt till

närmaste pund.

Det är naturligtvis alltid frivilligt för dig att lämna

dricks.

Vid kryssningar gäller andra regler. Se resprogrammet

för din resa.

Valuta och kreditkort
Englands valuta är brittiska pund (GBP). 1 GBP = cirka 11

SEK (per september 2016). Du kan både växla pengar

hemma och i England.

Visa, MasterCard, Diners och American Express kan

användas som betalkort nästan överallt i England. Du

hittar uttagsautomater i alla engelska städer.

Elektricitet
I England använder man 230 V. Uttagen har alltid tre

stavar och är av en annan typ än de svenska, och du

kommer förmodligen att få användning för en adapter.

Telefon och internet
Englands internationella landskod är +44. Det kan vara

dyrt att ringa hem från England så informera dig gärna

med din teleoperatör om samtalskostnader till och från

England.

De flesta hotell, restauranger, kaféer och liknande har

trådlöst internet som du kan använda gratis eller mot

betalning. Internetkaféer är inte lika vanliga i England

som i många andra europeiska länder.

Dricksvatten och hygien
I England påminner toalettförhållandena om de i

Sverige. Det kan även vara en god idé att ha en flaska

handdesinfektion med i väskan.

Du kan lugnt dricka kranvattnet i England.

Takt och ton
Engelsmännen är världsberömda för sin hövlighet.

Kom ihåg att använda hövlighetsfraser som

Please och Excuse me om du inte vill uppfattas som

ohövlig.

I rulltrappor, speciellt på Londons tunnelbana, bör du

kunna använda dig av höger sida av trappan om du

vill stå stilla så att andra kan komma förbi på vänster

sida.

Rökning
Under flygresor och transport råder absolut rökförbud.

Du får inte röka inomhus på offentliga platser såvida

man inte har inrättat ett speciellt rökrum.

Språk Huvudstad Invånarantal

Religion Valuta Yta
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Pass, visum och inresa England

Läs mer om pass, visum och inresekrav inför din resa till England här.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa. Detta krav

gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har

mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk. Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och

dessa finns att se på Sweden abroads hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
Visum krävs inte för svenska medborgare som uppehåller sig mindre än 180 dagar i England.

Om du inte är svensk medborgare ska du undersöka vilka regler som gäller för dig. Du ansvarar själv för att se till

att alla resedokument är i sin ordning när du kommer till flygplatsen.

Inresekrav för England
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccination England

Få mer information om vaccinationer i förbindelse med resor till England på denna sida

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare

eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer.

Du kan även läsa mer på www.vaccin.se/resevaccin/
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Klimat och väder England

Här nedan kan du läsa mer om Englands klimat och väder. Se temperaturer för London,
Bristol och Manchester.

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

London                         

Dagstemperatur 8 9 12 15 18 21 23 23 20 16 11 8

Nattemperatur 3 3 5 6 9 12 14 14 11 9 6 3

Nederbörd (mm) 42 36 4 0 4 0 45 47 35 54 51 61 58 48

Bristol                        

Dagstemperatur 8 8 11 13 17 20 22 21 19 15 11 8

Nattemperatur 2 2 4 5 8 11 13 13 11 8 5 3

Nederbörd (mm) 82 54 59 49 62 55 55 64 68 85 83 86

Manchester                        

Dagstemperatur 7 7 1 0 12 16 18 20 20 17 14 1 0 7

Nattemperatur 1 1 2 4 7 9 12 11 9 7 3 1

Nederbörd (mm) 82 52 59 61 55 65 67 79 8 0 99 8 0 9 0

Källa: World Weather Information Service

England har maritimt, tempererat klimat. Det innebär bland annat att vintertemperaturerna sällan hamnar

under fryspunkten och att vädret ofta är fuktigt och skiftande. Englands milda väder präglas bland annat av den

varma Golfströmmen som tar med sig värme till landet.
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